


Mai

02
09
30

FOSSILEA
Saint Jean-des-Vignes
GEOLOGIE, JURASSIQUE, TERROIR

CHATEAU DE MONTMELAS

AN - o
Montmelas-Saint

MEDIEVAL, PANORAMA HISTOIRE

CHATEAU DES TOURS
ANse

DONJON, RENAISSANCE, ARCHEOLOGIE

Juin

07
14
21

28

MOULIN DE LA ROCHE

MOULIN PATRIMOINE, NATURE
CHATEAU DE L’HESTRANGE

Blacé

HERITAGE, JARDIN, SURPRENANT
FERME DU BOTTON

FROMAGERIE BIQUETTES, TERROIR
LE JARDIN DE NOUS DEUX

Civrieux-d'’Azergues

SCULPTURE, IMPRESSIONANT, VOYAGE

Juill

05
12
19
26

’
FERME D" AMALTHEE
Vernay
MOHAIR, CACHEMIRE, ELEVAGE

CHATEAU DE RAPETOUR

ARCHITECTURE, NOBLESSE, MOYEN— AGE
MUSEE DU PRIEURE

2llpo— jco —ern-B
Salles-Arbuissonnas-en-Bea

ujolais

CLOITRE, CHANOINESSES, HISTOIRE
DOMAINE DU MONT VERRIER

Saint-Julien

AMPELOGRAPHIE, CEPAGES, VIGNOBLE

Aol

02

CHAPELLE DE CHATILLON
D AZERGUES

“M

ART ROMAN PEINTURE, SYMBOLIQUE

09 o~

16

23
30

T()UR DE LA BELLE-MERE

tay
TOUR PATRIMOINE, LEGENDE

MAISON DE CLAUDE BERNARD

Q iar
Saint Julien

scIENCE, XIX ¢ IMMERSION

HOTEL MIGNOT DE BUSSY

franche-sur-Sadr

RENAISSANCE, COUR CACHEE, PATRIMOINE

LA GRANGE CHARTON
Régnié Durette

FAMILISTERE, VIGNOBLE, TRADITION

sepl

06

13

CHATEAU DE JARNIOUX

Yorte de

Pierres dorées

PATRIMOINE PRISON RENAISSANCE
MUSEE DU GAMPAGNONNAGE

6]

BATEAU GRANULATS VICAT

2 O Arnas

27

BIODIVERSITE, GRAVIERE, CROISIERE

DOMAINE DE MONTCLAIR

Pommiers

JARDIN, ORANGERIE, PANORAMA

Dates :

De 17h30 & 19h
Les vendredis de mai
Les samedis de juin a septembre.

Tarifs :

Adulte : 30 €.
Privatisation possible sur devis.

Scanner pour réserver

ARCHITECTURE, CHARPENTE, LES COMPAGNONS



